
Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz bilingual

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

10b Duzevic, Paulina Fachkonferenz bilingual Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

11a Bothe, Lena Fachkonferenz bilingual Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

Fachkonferenz Biologie

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

10b Stübig, Finnja Fachkonferenz Biologie Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

12/Kt Drohberg, Alissa Fachkonferenz Biologie Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 drohbi@online.de S 05331/881881

12/Kt Kooymann, Laurenz Fachkonferenz Biologie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kooymann@t-online.de S 05331/31281

12/Kt Sommer, Tessa Fachkonferenz Biologie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Fachkonferenz Chemie

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5a Geschwandner, Hanna Fachkonferenz Chemie Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 geschwandner@kabelmail.de S 05341/4021508

5a Montag, Maria Fachkonferenz Chemie Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 montagthomas@hotmail.de S 05341/2449839

10a Henker, Maximilian-Niels Fachkonferenz Chemie Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

11b Wunderlich, Malte Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 wunderlich_frauke@web.de S 05331/886356

11c Kantner, Jona Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306
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Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11c Weimar, Tobias Daniel Fachkonferenz Chemie Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 J.Weimar@jweimar.de S 05331/9509535

Fachkonferenz Deutsch

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

8a Breuer, Sina Fachkonferenz Deutsch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 anjabreuer108@web.de S 05331/8553103

8a Wagner, Martin Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 alexander.wagner77@gmx.de S 05331/9455572

8b Koch, Hannah Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nmkoch@t-online.de S 05337/925112

8c Bosse, Carmen Fachkonferenz Deutsch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 tina.peschel11@googlemail.com S 05331/857765

8c von Reppert-Bismarck, Gianna Fachkonferenz Deutsch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 leovreppert@hotmail.com S 05331/8852404

11b Hattendorf, Elina Fachkonferenz Deutsch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

Fachkonferenz Englisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

8b Heilmann, Nils Fachkonferenz Englisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 k.lischeid@gmx.de S 05331/881067

10b Duzevic, Paulina Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

11a Bothe, Lena Fachkonferenz Englisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11c Weimar, Tobias Daniel Fachkonferenz Englisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 J.Weimar@jweimar.de S 05331/9509535

12/Jä Anhuth, Lisa Marie Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstin.anhuth@online.de S 05334/721482

12/Jä Hilger, Britt Fachkonferenz Englisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 alle@diehilgers.de S 05331/904258

Fachkonferenz Erdkunde

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5b Rößl, Maira Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sinchen_19@web.de S 05331/903443

5b Wrobel, Fionn Fachkonferenz Erdkunde Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 rabea.wrobel@web.de S 0160/92949016

6a Röver, Leni Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 roever.sabine@googlemail.com S 05341/267590

10c Maniora, Elisa Fachkonferenz Erdkunde Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 t.maniora@t-online.de S 0171/1447574

10c Vereshko, David Fachkonferenz Erdkunde Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ralfpeter-vereshko@t-online.de S 05331/903598

11b Hattendorf, Elina Fachkonferenz Erdkunde Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

Fachkonferenz Evang. Religion

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

8d Grefenstette, Jakob Fachkonferenz Evang. Religion Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 info@hebamme-wolfenbuettel.de S 05341/3013353

9c Meyer, Henrike Theresa Fachkonferenz Evang. Religion Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 meyerpokorny@web.de S 05331/9073916
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1/2019-2020

Gremien

Fachkonferenz Französisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

6b Lohse, Joshua Fachkonferenz Französisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 c.lohse@gmx.de S 05337/926186

6c Henker, Matthieu-Milan Fachkonferenz Französisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

6c Smalakies, Ida Fachkonferenz Französisch Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 hendrike.smalakies@gmx.de S 05331/8568029

10a Henker, Maximilian-Niels Fachkonferenz Französisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

Fachkonferenz Geschichte

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

7a Laechner, Ben-Kaleb Fachkonferenz Geschichte Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 david.laechner@gmx.de S 05331/9032196

7a Schmidt, Paula Fachkonferenz Geschichte Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 tanny.1980@gmx.de S 05333/9453605

10d Fischer, Eik Fachkonferenz Geschichte Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 nic.fischer@hotmail.de S 05331/908058

12/Jä Anhuth, Lisa Marie Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstin.anhuth@online.de S 05334/721482

12/Jä Hilger, Britt Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 alle@diehilgers.de S 05331/904258

12/Jä Stübig, Jasper Fachkonferenz Geschichte Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

Fachkonferenz Informatik

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11b Hattendorf, Elina Fachkonferenz Informatik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

4



Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

12/Phl Beer, Mattis Fachkonferenz Informatik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 diebeerenbande@t-online.de S 05331/887337

Fachkonferenz Kunst

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

7b Hesselbarth, Alicia Fachkonferenz Kunst Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 yvonne.hildebrandt@online.de S 05331/498128

7d Lange, Stine Fachkonferenz Kunst Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 emlange@t-online.de S 05333/947604

Fachkonferenz Latein/alte Sprachen

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

6b Gerlach, Mara Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 maikgerlach@hotmail.com S 05331/68950

6d Bockelmann, Nele Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 fam.bockelmann@t-online.de S 05331/907315

6d Mustafa, Azad Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 azad.laura.mustafa@gmail.com S 05331/932253

7c Kobmann, Frieda Fachkonferenz Latein/alte Sprachen Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstinkobmann@t-online.de S 05331/979632

Fachkonferenz Mathematik

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

6a Freitag, Mika Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 doerthefreitag@googlemail.com S 05341/4011414
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

7b Berlin, Elia Fachkonferenz Mathematik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 brittaberlinsz@web.de S 05341/26206

9d Gülsen, Hasret Fachkonferenz Mathematik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 filizgunkordu77@hotmail.de S 05341/1898213

10d Sikora, Sabrina Fachkonferenz Mathematik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sikoraedyta3@googlemail.com S 05331/7031761

11c Kantner, Jona Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306

11c Weimar, Tobias Daniel Fachkonferenz Mathematik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 J.Weimar@jweimar.de S 05331/9509535

Fachkonferenz Musik

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5c Meineke, Mascha Fachkonferenz Musik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 claudia.meineke@t-online.de S 05341/267384

8d Wedemeyer, Lina Fachkonferenz Musik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 wedemeyer@outlook.de S

Fachkonferenz Physik

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

7c Baxmann, Alexander Fachkonferenz Physik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 friederike@dr-baxmann.de S 05331/979778

11a Stübig, Leander Fachkonferenz Physik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046

11b Wunderlich, Malte Fachkonferenz Physik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 wunderlich_frauke@web.de S 05331/886356
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Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11d Wollenberg, Eric Fachkonferenz Physik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 herrwollenberg@aol.com S 05331/882577

Fachkonferenz Politik

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

9d Aksöyek, Selina Fachkonferenz Politik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 selda73@freenet.de S 05341/902555

10a Weber, Max Fachkonferenz Politik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ach.hilles@gmx.de S 05331/906938

11a Bothe, Lena Fachkonferenz Politik Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11d Wollenberg, Eric Fachkonferenz Politik Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 herrwollenberg@aol.com S 05331/882577

Fachkonferenz Religion k.

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

7d Werner, Laurenz Fachkonferenz Religion k. Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 andreas.morawe@web.de S 05331/887253

10b Duzevic, Paulina Fachkonferenz Religion k. Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

Fachkonferenz Spanisch

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11a Bothe, Lena Fachkonferenz Spanisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

12/Kt Sommer, Tessa Fachkonferenz Spanisch Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Fachkonferenz Sport

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11a Bothe, Lena Fachkonferenz Sport Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Stübig, Leander Fachkonferenz Sport Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046

12/Kt Kooymann, Laurenz Fachkonferenz Sport Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kooymann@t-online.de S 05331/31281

12/Kt Sommer, Tessa Fachkonferenz Sport Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Fachkonferenz Werte und Normen

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11d Rickel, Leonhard Fachkonferenz Werte und Normen Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sandrarickel@web.de S 05331/8552246

12/Kt Sommer, Tessa Fachkonferenz Werte und Normen Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Gesamtkonferenz

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5c Meineke, Mascha Gesamtkonferenz Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 claudia.meineke@t-online.de S 05341/267384

5c Mummenbrauer, Philipp Gesamtkonferenz Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 Mummenbrauer@gmx.de S 0177/8078488
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

6b Lohse, Joshua Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 c.lohse@gmx.de S 05337/926186

10b Duzevic, Paulina Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

10b Stübig, Finnja Gesamtkonferenz Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

11a Bothe, Lena Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Stübig, Leander Gesamtkonferenz Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046

11b Hattendorf, Elina Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

12/Grö Skorodumov, Luisa Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 L.Skorodumov@web.de S 05331/9451777

12/Jä Anhuth, Lisa Marie Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstin.anhuth@online.de S 05334/721482

12/Jä Stübig, Jasper Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

12/Kt Kooymann, Laurenz Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kooymann@t-online.de S 05331/31281

12/Kt Sommer, Tessa Gesamtkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Klassenkonferenz

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5a Kneifel, Felix Johannes Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kneifelinho@gmail.com S 05332/9464844

5a Riedel, Nele Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Inariedel40@gmail.com S 05337/7715

5a Weibel, Lennox Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 s.weibel@web.de S 05341/8864446
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5b Bleich, Laurenz Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nils.bleich@volkswagen.de S 05331/6072405

5b Sürücü, Zeyneb Sare Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 haticehen@hotmail.com S 05341/268102

5b Uibel, Anton Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 a.engelmann@tu-bs.de S 0531/2392981

5c Block, Zoe Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 runablock@googlemail.com S 05331/9949948

5c Köse, Yunus Emre Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 fatih.Koese@hotmail.de S 0157/58452191

5c Mack, Emma Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 jennifermack75@gmail.com S 05341/189494

6a Lipidakis, Angelos Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 lipidakis@gmail.com S 05331/885091

6a Schwarz, Louisa Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 christian1503@icloud.com S 05331/8562822

6a Stahl, Paula Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 andreas.stahl@kdwelt.de S 05331/78908

6b Köppe, Emilia Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 yvonnekoeppe78@web.de S 05331/8555831

6b Opperbeck, Franka Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Opperbeck@arcor.de S 05331/299713

6b Sattler, Marlon Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 zwockel2001@web.de S 05335/92568

6c Kämpfe, Linda Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 v.kaempfe@gmx.net S 05331/9473827

6c Stadelmeier, Ronja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 janet.stadelmeier@t-online.de S 05331/904390

6c Teske, Tara Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 cora.teske@gmx.de S 05331/6072294

6d Meixner, Emil Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 uta.meixner@gmx.de S 05331/9969386

6d Milde, Finja Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mone106@gmx.de S 05331/6795880
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1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

6d Peter, Simon Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Sanda.Peter@t-online.de S 05337/925555

7a Müller, Leonie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 m.mueller2004@web.de S 05331/64974

7a Schulze, Caspar Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 anne.schulze@gmx.de S 05332/937559

7a Wendenburg, Gesa Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 britta@wendenburg.info S 05331/859115

7b Jaromin, Jamie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Jaromartin@online.de S 05341/268822

7b Lange, Jakob Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kristho.l@web.de S 05331/905609

7b Sürücü, Enisenur Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 haticehen@hotmail.com S 05341/268102

7c Borchers, Greta Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 th.borchers@t-online.de S 05337/925145

7c Röder, Johann Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 heiko_priv@web.de S 05331/906116

7c Stahmer, Tabea Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstin-stahmer@web.de S 05341/4026577

7d Bosse, Marie Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 tina.peschel11@googlemail.com S 05331/857765

7d Seeger, Klara Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 oelas@web.de S 05335/925713

7d Wolfschmitt, Emily Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 buchladen-schladen@hotmail.de S 0162/2304972

8a Baars, Friedrich Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 baarsfricke@t-online.de S 05333/948766

8a Dieckmann, Finn Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nicoledieckmann@web.de S 05331/903431

8a Ottenberg, Tabita Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 markus.ottenberg@web.de S 05331/7033080
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Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

8b Collins, Bennet Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sandracollins@gmx.de S 05331/984312

8b Fleischer, Elisa Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 f.a@online.de S 05331/6795353

8b Keune, Lena Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 t.keune@reinigung-bs.de S 05336/94933

8c Bartholomäus, Emma Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 siba1978@t-online.de S 05300/1568 (Großeltern)

8c Paliy, Anastasiya Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 freetran@gmail.com S 05331/6798734

8c Ränger, Thea Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 maike.raenger@gmx.de S 05331/948751

8d Denecke, Paula Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 naddi003@googlemail.com S 01578/1519758

8d Globisch, Alexander Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Ro-Putz@t-online.de S 05336/929070

8d Wollenberg, Dorian Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 herrwollenberg@aol.com S 05331/882577

9a Seifarth, Tom Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 anke.seifarth@gmx.de S 05336/94956

9a Weber, Mathis Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 xmic1@aol.com S 05334/925681

9a Zabel, Lasse Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine-zabel@t-online.de S 0175/5114028

9b Gebel, Karolina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 j.adamowska@gmx.de S 05331/6795395

9b Schulze, Jakob Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 anne.schulze@gmx.de S 05332/937559

9b Yigit, Irem Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 yigit_mehmet@hotmail.de S 05341/292198

9c Berg, Lara Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 berg-simone@gmx.de S 05331/9947377

9c Meyer, Henrike Theresa Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 meyerpokorny@web.de S 05331/9073916
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9c Wulff, Christian Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 s-wulff@outlook.de S 05331/927970

9d Ari, Muhammed Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ari.oezguen_0602@outlook.de S 05341/266238

9d Kaptantogrul, Berkin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mail-an-kaptan@web.de S 05331/89369

9d Nanga, Johann Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 S 0151/72749086

10a Gros, Jasmin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Mandy.Gros@freenet.de S 05331/9509563

10a Lorenz, Mascha Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 T.Lorenz@Kabelmail.de S 05331/856191

10a Stieding, Jolina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstinstieding@arcor.de S 05331/887416

10b Hoberg, Emily Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 jesse2409@web.de S 05331/8852818

10b Mack, Marlene Elisabeth Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 zuhoene@web.de S 05331/7032703

10b Murkowski, Paula Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 thieles@uni-mainz.de S 05331/946376

10c Brünig, Anna-Lena Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 naturheilpraxis-fitzner@web.de S 05331/9450520

10c Brünig, Josephine Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 naturheilpraxis-fitzner@web.de S 05331/9450520

10c Spoors, Jonas Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 steffi.spoors@t-online.de S 05333/947047

10d Ernst, Marlene Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 christinaernst@aol.com S 05331/992581

10d Geffers, Luisa Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 u-geffers@t-online.de S 05331/32226

10d Groß, René Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 eva@elektrogross.de S 05331/9359044
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11a Akli, Karim Yassin Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 andrea.akli@gmx.de S 05331/886647

11a Bothe, Lena Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Reiche, Philipp Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kgsonka@t-online.de S 05331/855297

11b Drinkewitz, Jula Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 m.drinkewitz@web.de S 05331/857471

11b Kloos, Lucy Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ajkloos@web.de S 05341/2254034

11b Sylvester, Luca Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 gabi-sylvester@gmx.de S 05331/977494

11c Beddies, Anouk Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 katrin@beddies.eu S 05331/9028058

11c Kantner, Jona Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306

11c Melnicky, Laura Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.melnicky@gmx.de S 05331/340365

11d Fazlija, Dafina Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 salino2105@freenet.de S 05331/929499

11d Heyer, Nik Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ch.heyer@web.de S 05331/966694

11d Pape, Robert Klassenkonferenz Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 idealoffice.38@web.de S 05331/935827

Klassensprecher

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5a Geschwandner, Hanna Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 geschwandner@kabelmail.de S 05341/4021508

5a Montag, Maria Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 montagthomas@hotmail.de S 05341/2449839
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5b Rößl, Maira Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 sinchen_19@web.de S 05331/903443

5b Wrobel, Fionn Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 rabea.wrobel@web.de S 0160/92949016

5c Meineke, Mascha Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 claudia.meineke@t-online.de S 05341/267384

5c Mummenbrauer, Philipp Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 Mummenbrauer@gmx.de S 0177/8078488

6a Freitag, Mika Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 doerthefreitag@googlemail.com S 05341/4011414

6a Röver, Leni Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 roever.sabine@googlemail.com S 05341/267590

6b Gerlach, Mara Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 maikgerlach@hotmail.com S 05331/68950

6b Lohse, Joshua Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 c.lohse@gmx.de S 05337/926186

6c Henker, Matthieu-Milan Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

6c Smalakies, Ida Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 hendrike.smalakies@gmx.de S 05331/8568029

6d Bockelmann, Nele Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 fam.bockelmann@t-online.de S 05331/907315

6d Mustafa, Azad Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 azad.laura.mustafa@gmail.com S 05331/932253

7a Laechner, Ben-Kaleb Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 david.laechner@gmx.de S 05331/9032196

7a Schmidt, Paula Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 tanny.1980@gmx.de S 05333/9453605

7b Berlin, Elia Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 brittaberlinsz@web.de S 05341/26206

7b Hesselbarth, Alicia Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 yvonne.hildebrandt@online.de S 05331/498128
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7c Baxmann, Alexander Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 friederike@dr-baxmann.de S 05331/979778

7c Kobmann, Frieda Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 kerstinkobmann@t-online.de S 05331/979632

7d Lange, Stine Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 emlange@t-online.de S 05333/947604

7d Werner, Laurenz Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 andreas.morawe@web.de S 05331/887253

8a Breuer, Sina Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 anjabreuer108@web.de S 05331/8553103

8a Wagner, Martin Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 alexander.wagner77@gmx.de S 05331/9455572

8b Heilmann, Nils Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 k.lischeid@gmx.de S 05331/881067

8b Koch, Hannah Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 nmkoch@t-online.de S 05337/925112

8c Bosse, Carmen Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 tina.peschel11@googlemail.com S 05331/857765

8c von Reppert-Bismarck, Gianna Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 leovreppert@hotmail.com S 05331/8852404

8d Grefenstette, Jakob Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 info@hebamme-wolfenbuettel.de S 05341/3013353

8d Wedemeyer, Lina Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 wedemeyer@outlook.de S

9a Kranes, Neelja Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.07.2019 31.07.2020 mi-rea@gmx.de S 05331/63648

9a Sokoli, Arbresha Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 S 05331/9278315

9b Fricke, Clemens Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 Fricke.claudia@t-online.de S 05335/1262

9b Schaper, Julia Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mi.schaper@web.de S 05331/63619
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9c Kottowski, Malte Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.kottowski@online.de S 05337/206444

9c Meyer, Henrike Theresa Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 meyerpokorny@web.de S 05331/9073916

9d Aksöyek, Selina Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 selda73@freenet.de S 05341/902555

9d Gülsen, Hasret Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 filizgunkordu77@hotmail.de S 05341/1898213

10a Henker, Maximilian-Niels Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 01.08.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

10a Weber, Max Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 ach.hilles@gmx.de S 05331/906938

10b Duzevic, Paulina Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

10b Stübig, Finnja Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

10c Maniora, Elisa Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 t.maniora@t-online.de S 0171/1447574

10c Vereshko, David Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 ralfpeter-vereshko@t-online.de S 05331/903598

10d Fischer, Eik Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 nic.fischer@hotmail.de S 05331/908058

10d Sikora, Sabrina Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sikoraedyta3@googlemail.com S 05331/7031761

11a Bothe, Lena Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Stübig, Leander Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046

11b Hattendorf, Elina Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

11b Wunderlich, Malte Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 wunderlich_frauke@web.de S 05331/886356
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11c Kantner, Jona Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306

11c Weimar, Tobias Daniel Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 J.Weimar@jweimar.de S 05331/9509535

11d Rickel, Leonhard Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sandrarickel@web.de S 05331/8552246

11d Wollenberg, Eric Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 herrwollenberg@aol.com S 05331/882577

12/Jä Hilger, Britt Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 alle@diehilgers.de S 05331/904258

12/Kt Kooymann, Laurenz Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 kooymann@t-online.de S 05331/31281

12/Kt Raecke, Paul Klassensprecher Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 dirk.raecke@gmx.de S 05331/7034666

12/Kt Sommer, Tessa Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

12/Phl Weng, Wienke Klassensprecher Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 thorben.weng@gmx.net S 05337/926194

Kreisschülerrat

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

10d Fischer, Eik Kreisschülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nic.fischer@hotmail.de S 05331/908058

11c Kantner, Jona Kreisschülerrat Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306

Schülerrat

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

5a Geschwandner, Hanna Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 geschwandner@kabelmail.de S 05341/4021508
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5a Montag, Maria Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 montagthomas@hotmail.de S 05341/2449839

5b Rößl, Maira Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sinchen_19@web.de S 05331/903443

5b Wrobel, Fionn Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 rabea.wrobel@web.de S 0160/92949016

5c Meineke, Mascha Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 claudia.meineke@t-online.de S 05341/267384

5c Mummenbrauer, Philipp Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Mummenbrauer@gmx.de S 0177/8078488

6a Freitag, Mika Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 doerthefreitag@googlemail.com S 05341/4011414

6a Röver, Leni Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 roever.sabine@googlemail.com S 05341/267590

6b Gerlach, Mara Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 maikgerlach@hotmail.com S 05331/68950

6b Lohse, Joshua Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 c.lohse@gmx.de S 05337/926186

6c Henker, Matthieu-Milan Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

6c Smalakies, Ida Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 hendrike.smalakies@gmx.de S 05331/8568029

6d Bockelmann, Nele Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 fam.bockelmann@t-online.de S 05331/907315

6d Mustafa, Azad Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 azad.laura.mustafa@gmail.com S 05331/932253

7a Laechner, Ben-Kaleb Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 david.laechner@gmx.de S 05331/9032196

7a Schmidt, Paula Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 tanny.1980@gmx.de S 05333/9453605
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7b Berlin, Elia Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 brittaberlinsz@web.de S 05341/26206

7b Hesselbarth, Alicia Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 yvonne.hildebrandt@online.de S 05331/498128

7c Baxmann, Alexander Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 friederike@dr-baxmann.de S 05331/979778

7c Kobmann, Frieda Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kerstinkobmann@t-online.de S 05331/979632

7d Lange, Stine Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 emlange@t-online.de S 05333/947604

7d Werner, Laurenz Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 andreas.morawe@web.de S 05331/887253

8a Breuer, Sina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 anjabreuer108@web.de S 05331/8553103

8a Wagner, Martin Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 alexander.wagner77@gmx.de S 05331/9455572

8b Heilmann, Nils Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 k.lischeid@gmx.de S 05331/881067

8b Koch, Hannah Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nmkoch@t-online.de S 05337/925112

8c Bosse, Carmen Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 tina.peschel11@googlemail.com S 05331/857765

8c von Reppert-Bismarck, Gianna Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 leovreppert@hotmail.com S 05331/8852404

8d Grefenstette, Jakob Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@hebamme-wolfenbuettel.de S 05341/3013353

8d Wedemeyer, Lina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 wedemeyer@outlook.de S

9a Kranes, Neelja Schülerrat Mitglied 01.07.2019 31.07.2020 mi-rea@gmx.de S 05331/63648

9a Sokoli, Arbresha Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 S 05331/9278315
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9b Fricke, Clemens Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 Fricke.claudia@t-online.de S 05335/1262

9b Schaper, Julia Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mi.schaper@web.de S 05331/63619

9c Kottowski, Malte Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.kottowski@online.de S 05337/206444

9c Meyer, Henrike Theresa Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 meyerpokorny@web.de S 05331/9073916

9d Aksöyek, Selina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 selda73@freenet.de S 05341/902555

9d Gülsen, Hasret Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 filizgunkordu77@hotmail.de S 05341/1898213

10a Henker, Maximilian-Niels Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mhenker@tuev-nord.de S 05335/958890

10a Weber, Max Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ach.hilles@gmx.de S 05331/906938

10b Duzevic, Paulina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

10b Stübig, Finnja Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

10c Maniora, Elisa Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 t.maniora@t-online.de S 0171/1447574

10c Vereshko, David Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ralfpeter-vereshko@t-online.de S 05331/903598

10d Fischer, Eik Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 nic.fischer@hotmail.de S 05331/908058

10d Sikora, Sabrina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sikoraedyta3@googlemail.com S 05331/7031761

11a Bothe, Lena Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Stübig, Leander Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046
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11b Hattendorf, Elina Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

11b Wunderlich, Malte Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 wunderlich_frauke@web.de S 05331/886356

11c Kantner, Jona Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 gesa.kantner@gmail.com S 05331/979306

11c Weimar, Tobias Daniel Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 J.Weimar@jweimar.de S 05331/9509535

11d Rickel, Leonhard Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sandrarickel@web.de S 05331/8552246

11d Wollenberg, Eric Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 herrwollenberg@aol.com S 05331/882577

12/Jä Hilger, Britt Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 alle@diehilgers.de S 05331/904258

12/Kt Kooymann, Laurenz Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 kooymann@t-online.de S 05331/31281

12/Kt Raecke, Paul Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 dirk.raecke@gmx.de S 05331/7034666

12/Kt Sommer, Tessa Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

12/Phl Weng, Wienke Schülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 thorben.weng@gmx.net S 05337/926194

Schülerratsvorstand

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11b Hattendorf, Elina Schülerratsvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

11b Wunderlich, Malte Schülerratsvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 wunderlich_frauke@web.de S 05331/886356
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12/Grö Skorodumov, Luisa Schülerratsvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 L.Skorodumov@web.de S 05331/9451777

12/Jä Stübig, Jasper Schülerratsvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

12/Kt Drohberg, Alissa Schülerratsvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 drohbi@online.de S 05331/881881

12/Kt Sommer, Tessa Schülerratsvorstand Vorsitzende(r) 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

Schulvorstand

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

11a Bothe, Lena Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 sabine.bothe@gmx.net S 05341/59954

11a Stübig, Leander Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 ingo@stuebig.info S 05331/9509046

11b Hattendorf, Elina Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 mauspi@gmx.de S 0177/2582737

12/Grö Skorodumov, Luisa Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 L.Skorodumov@web.de S 05331/9451777

12/Jä Stübig, Jasper Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 info@stuebig.eu S 05331/5018962

12/Kt Drohberg, Alissa Schulvorstand Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 drohbi@online.de S 05331/881881

12/Kt Sommer, Tessa Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 melanie.roettger75@web.de S 05341/4022952

12/Phl Beer, Mattis Schulvorstand Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 diebeerenbande@t-online.de S 05331/887337

23



Gymnasium Große Schule                                                                          11. Sep. 2019

1/2019-2020

Gremien

Stadtschülerrat

Kl. Name Gremium Funktion von bis EMail Art Vorwahl / Telefon

10b Duzevic, Paulina Stadtschülerrat Stellvertreter(in) 01.08.2019 31.07.2020 duzevic@t-online.de S 05331/957771

11d Rickel, Leonhard Stadtschülerrat Mitglied 01.08.2019 31.07.2020 sandrarickel@web.de S 05331/8552246
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